
Lomma kommun, 234 81 Lomma 
040-641 10 00     info@lomma.se     lomma.se
Följ oss gärna på Facebook, Instagram och LinkedIn

 • 

Aktuellt från Lomma kommun
Vecka 21, 2023Vecka 21, 2023

Nästa uppslag kommer den 17 juni! Aktuell information hittar du alltid på lomma.se

Välkomna på Kulturfest!Välkomna på Kulturfest!

 •

Lördagen den 17 juni är det 
dags för Kulturfest Bjärred 
Lomma. Årets kulturfest går 
att uppleva både i Bjärred och 
Lomma. I Bjärred sker mycket 
på nya Bjärreds torg som 
samtidigt invigs. I Lomma är 
festivalområdet vid 
Amfiteatern. 

Kulturfesten hyllar det lokala kulturlivet  
och erbjuder samtidigt högaktuella akter  
på scen. I årets program finns bland annat  
artisterna Kiana, Samira Manners, Antonio D 

och magikern Malin Nilsson. Konstnären 
Love Terins med rötter i kommunen, ställer 
ut sina målerier vid Amfiteatern och håller 
även workshops i konst för unga upp till 18 år. 

Hela programmet kommer du att kunna ta 
del av på lomma.se inom kort. Det kommer 
även att skickas ut till alla hushåll i kommu-
nen som en bilaga till Lokaltidningen den  
3 juni. Håll utkik i brevlåda och brevinkast! 

Lomma kommun är huvud arrangör i sam-
arbete med föreningar och privata aktörer. 
Förhoppningen är att skapa en pulserande 
stämning i mötet mellan människor, publik 
och kultur. 

Invigning av nya Bjärreds torg 
De senaste åren har centrala Bjärred ge-
nomgått en stor förändring. Under Kultur-
festen den 17 juni är det dags att inviga nya 
Bjärreds torg. Torget som började byggas 
i höstas står nu färdigt för att ta emot oss 
och våra nyfikna sinnen. 

Det nybyggda bågformade flerbostadshu-
set ramar in torget och skapar en ny social 
yta för de spontana mötena, de soliga 
besöken på uteserveringen eller som under 
Kulturfesten – kultur och evenemang. 
Från och med nu fylls platsen med liv och 
rörelse, och vad hade kunnat vara ett bättre 
tillfälle att inviga torget än en Kulturfest? 

Gör skillnad för ett 
barn – bli familjehem

Lommafesten

Kom och träffa oss på 
Lommafesten den 27 maj!
Enligt sedvanlig tradition arrangeras 
Lomma festen sista helgen i maj av fören-
ingen LommaEvent  – en mix av näringsliv, 
föreningsliv och kulturliv. 

Lördagen den 27 maj, kl. 11-16 cirka, kom-
mer Lomma kommun att visa upp delar av 
sin verksamhet i en tältutställning på Kaj-
gatan. Varmt välkomna att besöka oss! 

Även Räddningstjänst, Polis och trygghets-
värdar kommer att vara på plats under 
dagen för att visa upp sina fordon och 
berätta om sin verksamhet. Det blir också 
utställningar av föreningar, företag och 
skolklasser, spännande upptåg, artister och 
inte minst Ankracet! 

Läs mer på lommaevent.se

Kulturfesten innehåller bland annat trolleri med Malin Nilsson, konst med Love Terins och sång med Kiana.
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Programmet finns även på lomma.se/kulturfest

Evenemang på  
biblioteken

Biblioteken i Lomma 
och Bjärred ordnar en 
rad olika arrangemang 
under sommaren. Se alla 
evenemang på biblioteklb.se. 
                                                                                                  
Utesagostund vid Gröna Lekan – 
Sommaravslutning  
Tisdag 13 juni kl. 14:30  
För alla barn 3-5 år, Bjärreds bibliotek               
Välkommen på terminens sista, mysiga 
sagostund utomhus. Vi rimmar, ramsar 
och läser böcker om sommaren. Vid dåligt 
väder ses vi på Bjärreds bibliotek, håll koll 
på hemsidan. Drop-in.

Minibio   
Fredag 16 juni kl. 11:00   
Från cirka 4 år, Bjärreds bibliotek  
Hemma från förskolan? Välkomna på en 
mysig filmstund. Vi bjuder på popcorn. 
Begränsat antal platser, anmälan till bib-
lioteket.

Sommarboken 2023   
15 juni-17 augusti 
Låna och läs fem böcker i sommar! Skriv 
eller rita sedan lite om varje bok i ett häfte 
som delats ut till alla elever på låg- och 
mellanstadiet i kommunen. Nytt för i år 
är att du i häftet även hittar kluriga knep 
och knåp, roliga fakta och inte minst mas-
sor av härliga boktips. Du som är med i 
Sommarboken har även chansen att vinna 
biobiljetter. Har du inte fått något häfte i 
skolan? Då kan du såklart hämta ett häfte 
på biblioteket. Lämna sedan ditt ifyllda 
häfte och du får välja en ny, fin bok som 
present. Sommarboken kan du bara göra 
en gång per sommar. 

Lilla Läs 2023   
15 juni-17 augusti 
För barn som ännu inte lärt sig läsa: Läs 
fem böcker högt tillsammans i sommar 
och fyll i läsbingot. Lämna sedan in det till 
oss på biblioteket. För varje ifyllt läsbingo 
får ditt barn välja en Pixibok. Lilla Läs kan 
ni vara med i hur många gånger som helst 
i sommar! 
 
Emil i Lönneberga – 60 år av hyss!   
26 juni-20 augusti                                           
För 60 år sedan gavs den första boken om 
Emil i Lönneberga ut. Varmt välkomna att 
fira Emil med oss! Det blir tävlingar, pyssel 
och annat skoj på biblioteken nästan hela 
sommaren! 

Höga hastigheter och vårdslös 
körning med mopeder 
är en källa till oro enligt 
Lommaborna. 

Svaret kommer från den enkät som ge-
nomfördes i våras efter att buskörning med 
mopeder lyfts som ett område att förbättra 
i Polisens årliga trygghetsmätning.  
Enkäten samlade in svar från 165 personer.  
Knappt 60 % av de svarande upplevde 
mopedåkning som ett problem, gentemot 
knappt 40 % som inte tyckte att det var ett 
problem. Orsakerna till att det upplevdes 
som ett problem var främst:

• Höga hastigheter och vårdslös körning
• Att man inte följer trafikregler och kör 

på gång- och cykelbanor
• Störande körning och höga ljudnivåer
• Trimmade mopeder

Enkäten visar att problematiken är generell 
över hela Lomma, även om Lomma Hamn 

och nordöstra delen av Lomma lyfts fram.
Enligt enkäten är problemen mer frek-
venta under våren och sommaren, och då 
speciellt på helger, kvälls- och nattetid (kl. 
18 och framåt).

– Det vi gör nu är att analysera resultatet 
och planera olika aktiviteter. Vi kommer 

att fortsätta ha föräldrakontakt och ökad 
dialog med ungdomarna samtidigt som vi 
löpande genomför kontroller vid skolorna. 
Det är viktigt att föräldrar pratar trafik med 
sina barn. Vårt mål är att ALLA ska kunna 
vara säkra i trafiken och komma säkert 
hem, säger Håkan Persson, kommunpolis.

Läs mer på lomma.se

Resultat av enkät  
om mopedkörningVad händer i 

sommar?
Sommaren är en tid för 
upplevelser och möten. 
Ta del av sommarens 
evenemang i vår nya folder. 

I sommarprogrammet sammanställer vi 
de aktiviteter och evenemang som vi i 
samarbete med kommunens föreningar 
erbjuder besökare och invånare i vår 
kommun.

Testa nya och gamla dansstilar under 
Dansveckorna 16 juli till 30 juli. Häng 
med på kommunvandringar och ta del 
av konserter, utställningar och allt an-
nat som händer i hela kommunen! 

Njut av sommaren och allt som kultur 
och fritid har att erbjuda! Foldern finns 
att hämta på biblioteken, kommunens 
kontaktcenter och digitalt på lomma.se.

Sommarliv –  
program för unga  
med affärsidé

Kom och lär dig grunderna 
i entreprenörskap med oss 
i Sommarliv! 

Är du 16–19 år och bor i Kävlinge 
kommun eller Lomma kommun har du 
chansen att prova din affärsidé i vårt 
entreprenörsprogram under sommar-
lovet. 

Programmet genomförs i samarbete 
med Kävlinge kommun, Nyföretagar-
center Syd,  Sparbanken Skåne, Swed-
bank Sverige och Region Skåne.

Läs mer på lomma.se/sommarliv och 
anmäl dig senast den 30 maj

Sommarlov

Snart väntar sommarlovet. För lediga 
barn och ungdomar erbjuds som vanligt 
ett varierat program med aktiviteter 
i samarbete med bibliotek och lokala 
föreningar. 

Sommarlovsprogrammet hittar ni på 
lomma.se/lov

Mår du psykiskt dåligt? 
Påverkar ditt mående din 
vardag? Öppenvården 
erbjuder hjälp för att nå ett 
bättre mående.

Välkommen att anmäla intresse för att 
delta i en grupp där vi delar tips och strate-
gier för att må bättre i vardagen! Här får du 
möjlighet att träffa andra i liknande situa-
tion och få stöd. 

Gruppen startar först till hösten, men vi tar 
redan nu emot intresseanmälningar. Grup-
pen är kostnadsfri och öppen för alla över 
18 år, boende i kommunen. Vi träffas på 
Esplanaden 15 C, i Lomma. 

Läs mer och anmäl intresse på  
lomma.se/stöd

Grupp för 
bättre mående

Har ni tid och engagemang för att i ert 
hem ta emot ett barn som behöver stöd 
för en kortare eller längre tid? Då kan ni bli 
familjehem.

Ett uppdrag som inte alltid är enkelt, men 
alltid är meningsfullt! Vårt uppdrag är att 
hitta rätt familjer till de barn som behöver 
stöd. Kanske är ni en av dem?

Anmäl ditt intresse och läs mer på: 
lomma.se/familjehem

Anmäl er direkt på: 
eservice.lomma.se/uppdrag (QR-koden)

Stort grattis Årets Företagare!
Magnus Lindgren på New Seed It Solutions 
AB är Årets Företagare i Lomma kommun. 
Det står klart sedan det lokala näringslivet 
hyllats på Flädie Mat & Vingård den 17 maj. 
Samtidigt utsågs Linda Sjöholm till Årets 
Nyföretagare och Pontus Larsson till Årets 
Unga Företagare.

Priset Årets Företagare gick till Magnus Lindgren på New Seed 
It Solutions AB. Företaget bygger digitala tjänster och jobbar 
med det senaste inom IT-utveckling. 

– Jag är överväldigad. Jag vet ju att det finns många duktiga 
entreprenörer i Lomma så jag känner mig väldigt hedrad och 
utvald. Det betyder mycket för mig personligen, säger Mag-
nus Lindgren om utmärkelsen.
Priset delades ut av Företagarna Öresund.

Utmärkelsen Årets Nyföretagare gick till Linda Sjöholm på 
HigherSense Sweden AB. Linda driver verksamhet i Lomma 
med hot yoga och har även yoga i Bjärred. Verksamheten har 
fått 1100 medlemmar på ett år. I motiveringen till priset går 
att läsa: HigherSense Sweden AB har på kort tid byggt upp en 
gedigen kundbas och har ett utbud som attraherar en bred 
målgrupp. Här finns yoga för alla;  barn, ungdomar, män, kvin-
nor, seniorer, högkänsliga, gästklasser m.m. 
Årets Nyföretagare utsågs av NyföretagarCentrum Öresund.

Priset Årets Unga Företagare gick till Pontus Larsson på Lars-
sons Trädgård & Odling som jobbar med trädgårdsskötsel för 
både privatpersoner och företag, allt från skötsel till nyan-
läggningar.

– Att få utmärkelsen är självklart en kvalitetsstämpel på det 
jag gör och en fantastisk överraskning framför allt. Det är 
jätte kul att få utmärkelsen, säger Pontus Larsson.
Priset delades ut av Företagarna Öresund.

Magnus Lindgren, Årets Företagare i Lomma kommun, Linda Sjöholm, Årets Nyföretagare och Pontus Larsson, 
Årets Unga Företagare.

Inkomna svar på frågan: ”Vad är det för problem med mopederna i Lomma?”

BRISTANDE UTRUSTNING

FÖLJER INTE TRAFIKREGLER

HÖGA HASTIGHETER

KÖR PÅ GÅNG- OCH CYKELVÄGAR

LÅTER FÖR MYCKET

STÖRANDE KÖRNING

TRIMMADE MOPEDER

VÅRDLÖS KÖRNING

ÅTERKOMMANDE STÖRANDE KÖRNING 
PÅ SAMMA PLATS

FELAKTIGT PARKERADE MOPEDER

KÖR UTAN HJÄLM

VET INTE
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